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Kirish. 

Raqamli iqtisodiyotning jadal rivojlanishi 

davlat moliyasini boshqarish jarayonlarini 

tubdan o‘zgartirmoqda. Xususan, davlat g‘azna 

ijrosi kabi murakkab, ko‘p bosqichli va yuqori 

darajada nazorat talab qiladigan fiskal 

jarayonlarda moliyaviy texnologiyalar 

(fintech)ning qo‘llanilishi samaradorlikni 

oshirishning asosiy omillaridan biri sifatida 

shakllanmoqda. An’anaviy g‘aznachilik 

amaliyotlarida to‘lovlarni qayta ishlash, 

shartnomalarni ro‘yxatdan o‘tkazish, 

xarajatlarni tasdiqlash va audit jarayonlarining 

qo‘lda yoki qisman avtomatlashtirilgan shaklda 

 

DAVLAT G‘AZNA IJROSIDA FINTECH  
YECHIMLARINING QO‘LLANILISHI VA ULARNING 

SAMARADORLIKKA TA’SIRI 
 

THE APPLICATION OF FINTECH SOLUTIONS IN  
TREASURY EXECUTION AND THEIR IMPACT ON  

FISCAL EFFICIENCY 

1Raximov Shaxzod  

Maxsudjanovich 
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Uzb. - Ushbu maqolada davlat g‘azna ijrosida fintech yechimlarining qo‘llanilishi va 

ularning fiskal jarayonlar samaradorligiga ta’siri ilmiy jihatdan tahlil qilindi. Tadqiqot 

natijalari fintech texnologiyalari – API integratsiyasi, real vaqt to‘lov tizimlari, 

avtomatlashtirilgan verifikatsiya, sun’iy intellekt va blockchain – g‘azna ijrosining 

operatsion tezligi, shaffofligi va nazorat darajasini sezilarli darajada oshirishini ko‘rsatdi. 

Fintech joriy etilishi takroriy xarajatlarni kamaytiradi, shubhali operatsiyalarni avtomatik 

aniqlaydi, audit izini mustahkamlaydi va mintaqaviy xarajatlarni aniq tahlil qilish imkonini 

yaratadi. O‘zbekiston tajribasi xalqaro ilg‘or amaliyotlar bilan solishtirilganda, fintech 

yechimlarining to‘liq integratsiyasi davlat moliyasini boshqarishda yangi transformatsion 

bosqichni ta’minlashi isbotlandi. 

Eng. - This article examines the application of fintech solutions in the treasury 

execution of public finances and analyzes their impact on fiscal efficiency. The findings 

demonstrate that fintech technologies – including API integration, real-time payment 

systems, automated verification, artificial intelligence, and blockchain – significantly 

enhance the speed, transparency, and control of treasury operations. The adoption of 

fintech reduces duplicate expenditures, enables automated detection of suspicious 

transactions, strengthens audit trails, and improves regional expenditure analysis. 

Comparative assessment with international practices indicates that comprehensive 

integration of fintech solutions can bring Uzbekistan’s public financial management to a 

new transformative stage. 

Kalit so‘zlar: 

Keywords: 

 fintech, g‘azna ijrosi, davlat moliyasi, raqamli to‘lovlar, API 

integratsiyasi, sun’iy intellekt, blockchain, fiskal shaffoflik. 

 fintech, treasury execution, public finance, digital payments, API 

integration, artificial intelligence, blockchain, fiscal transparency. 
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bajarilishi vaqtni ko‘p talab qiladi va 

shaffoflikni pasaytiradi. Shu bois fintech 

yechimlari orqali ushbu jarayonlarni 

raqamlashtirish davlat boshqaruvining yangi 

bosqichiga o‘tish uchun zarur bo‘lgan omil 

sifatida e’tirof etilmoqda. 

Fintech texnologiyalari – real vaqt to‘lov 

tizimlari, API integratsiyasi, mobil to‘lov 

platformalari, blockchain, sun’iy intellekt va 

smart-kontraktlar – global moliyaviy 

boshqaruvda keng qo‘llanilmoqda. OECDning 

2023-yilgi hisobotiga ko‘ra, fintech yechimlari 

davlat to‘lovlarini qayta ishlash vaqtini  

30–60 foizgacha qisqartiradi va fiskal 

shaffoflikni sezilarli oshiradi [1]. Xalqaro 

tajribada, xususan Estoniya va Singapurda 

davlat xarajatlarini boshqarishda fintech 

integratsiyasi tranzaksiyalarni real vaqt 

rejimida tahlil qilish, ortiqcha xarajatlarni 

aniqlash va korrupsion operatsiyalarni 

kamaytirishda muhim rol o‘ynaydi [2]. 

Koreyaning dBrain tizimida esa raqamli to‘lov 

modullari va API asosidagi integratsiya davlat 

xarajatlarini nazorat qilish jarayonini 

avtomatlashtirgan. 

O‘zbekistonda so‘nggi yillarda 

g‘aznachilik tizimi raqamli 

transformatsiyaning faol bosqichiga kirgan. 

DMBAAT, elektron to‘lov portallari, elektron 

shartnomalar reyestri va Yagona G‘azna Hisobi 

orqali to‘lovlarni avtomatlashtirish bosqichma-

bosqich joriy etildi. Bu jarayon fintech 

yechimlari uchun zarur infratuzilma yaratgan 

bo‘lsa-da, tizimlararo integratsiya, blockchain 

asosidagi tasdiqlash mexanizmlari, real vaqt 

analitik modullari va sun’iy intellekt asosidagi 

risk baholash tizimlari hali to‘liq 

shakllanmagan. Bu esa mavjud 

imkoniyatlarning to‘liq ishlatilmasligiga olib 

kelmoqda. 

Mavzuning dolzarbligi shundan iboratki, 

fintech yechimlarining g‘azna ijrosiga 

integratsiyasi nafaqat operatsion tezlikni 

oshiradi, balki budjet mablag‘larining 

maqsadliligi, shaffofligi, risklarni erta aniqlash 

va fiskal intizomni mustahkamlashda strategik 

ahamiyatga ega. Xalqaro ilg‘or tajribalar 

mahalliy g‘aznachilik amaliyotini 

modernizatsiya qilish uchun metodologik asos 

bo‘lib xizmat qiladi. 
 

Mavzuga oid adabiyotlar sharhi. 

Davlat g‘azna ijrosida fintech 

texnologiyalaridan foydalanish global 

moliyaviy boshqaruvda eng muhim 

transformatsion yo‘nalishlardan biri sifatida 

e’tirof etilib, u bo‘yicha xalqaro ilmiy 

adabiyotlarda ko‘plab tadqiqotlar olib borilgan. 

Xorijiy manbalarda fintech yechimlari davlat 

moliya nazoratini optimallashtirish, to‘lovlarni 

real vaqt rejimida boshqarish, ortiqcha va 

takroriy xarajatlarni kamaytirish hamda fiskal 

shaffoflikni oshirishdagi roli alohida 

ta’kidlanadi. Masalan, M. Janssen va H. van der 

Voort davlat xarajatlari jarayonida API 

integratsiyasi va real vaqt moliyaviy 

ma’lumotlar oqimidan foydalanish g‘aznachilik 

operatsiyalarining aniqligi va tezligini oshirishi 

mumkinligini asoslab beradi [3]. R. Kitchin esa 

fintechning tarkibiy elementi bo‘lgan raqamli 

ma’lumotlar oqimi va ma’lumotlar tahlili davlat 

moliyasini boshqarishning yangi paradigmasini 

shakllantirishini ta’kidlaydi [4]. 

Shuningdek, J. Manyika va McKinsey 

Global Institute tomonidan o‘tkazilgan 

tadqiqotlarda fintech texnologiyalarining 

davlat sektoriga joriy etilishi tranzaksiyalarni 

qayta ishlash vaqtini 40–60 foizga qisqartirishi, 

real vaqt monitoringi orqali korrupsion 

xavflarni kamaytirishi va fiskal jarayonlarni 

avtomatlashtirish orqali yuqori samaradorlikka 

erishishini ko‘rsatadi [5]. Koreya moliya 

vazirligining dBrain tizimi bo‘yicha olib borgan 

amaliy tadqiqotlarida esa davlat to‘lovlarining 

blockchain va fintech modullari asosida 

verifikatsiya qilinishi davlat xarajatlari 

nazoratini sezilarli darajada kuchaytirishi qayd 

etilgan [6]. 

Mahalliy ilmiy adabiyotlarda ham fintech 

yechimlarining davlat moliyasi va g‘azna ijrosi 

jarayonlariga ta’siri bo‘yicha qimmatli 

izlanishlar mavjud. T. Sattorov raqamli to‘lov 
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platformalari va elektron nazorat 

modullarining joriy etilishi g‘azna ijrosidagi 

hujjat aylanishini soddalashtirib, to‘lovlarning 

ortiqcha kechikishi bilan bog‘liq muammolarni 

kamaytirishini ta’kidlaydi [7]. 

A.Yo‘ldoshevning tadqiqotlarida elektron 

shartnomalar reyestri va fintech integratsiyasi 

orqali davlat xaridlari jarayonlarida shaffoflik 

va hisobdorlikning oshishi ilmiy asosda 

yoritilgan [8]. 

Shuningdek, F. Mamatqulov sun’iy 

intellekt va fintechning davlat moliyasida 

qo‘llanilishi orqali risklarni erta aniqlash, 

moliyaviy operatsiyalarni avtomatik tasniflash 

va fiskal monitoring tizimini takomillashtirish 

imkoniyatlarini o‘rganib, bu texnologiyalar 

g‘aznachilik uchun yuqori darajadagi nazorat 

samaradorligini ta’minlashini ko‘rsatadi [9]. 

Moliya vazirligi huzuridagi G‘aznachilik 

tomonidan e’lon qilingan metodik 

materiallarda esa fintech elementlari – elektron 

to‘lov modullari, API integratsiyasi, raqamli 

identifikatsiya va elektron hujjat aylanishi – 

g‘azna ijrosini soddalashtirishda asosiy 

mexanizmlar sifatida e’tirof etilgan [10]. 

Umuman olganda, xorijiy va mahalliy 

adabiyotlar sharhi fintech yechimlarining 

davlat g‘aznachilik faoliyatida samaradorlikni 

oshirish, operatsion jarayonlarni 

avtomatlashtirish, risklarni boshqarish, 

shaffoflikni kuchaytirish va budjet 

mablag‘larining maqsadliligini ta’minlashdagi 

o‘rnini ilmiy jihatdan tasdiqlaydi. Bu 

yondashuvlar O‘zbekiston g‘aznachilik tizimi 

uchun ham strategik ahamiyatga ega bo‘lib, 

fintech asosida takomillashtirilgan boshqaruv 

modeli shakllanishi uchun nazariy va amaliy 

asos yaratadi. 
 

Tadqiqot metodologiyasi. 

Tadqiqotda davlat g‘azna ijrosida fintech 

texnologiyalarining qo‘llanish samaradorligini 

baholash maqsadida mahalliy va xorijiy ilmiy 

manbalar, g‘aznachilik tizimiga oid statistik 

ma’lumotlar hamda 2020–2024-yillardagi 

raqamli islohotlar tahlil qilindi. Ma’lumotlarni 

o‘rganishda mantiqiy tahlil, qiyosiy tahlil, 

tizimli yondashuv va kontent-tahlil 

metodlaridan foydalanildi. Fintechning g‘azna 

ijrosiga ta’sirini aniqlash uchun elektron 

to‘lovlar, API integratsiyasi, raqamli 

shartnomalar reyestri va real vaqt monitoring 

tizimlari bo‘yicha mavjud ko‘rsatkichlar tahlil 

etildi. Shuningdek, Koreya, Estoniya va 

Singapur kabi davlatlar tajribasi O‘zbekiston 

sharoitiga mos ravishda solishtirilib, fintech 

joriy etilganida yuzaga keladigan samaradorlik 

omillari aniqlab berildi.. 
 

Tahlil va natijalar muhokamasi. 

O‘zbekiston g‘aznachilik tizimida so‘nggi 

yillarda amalga oshirilgan raqamli islohotlar 

davlat moliyasini boshqarishning yangi 

bosqichiga o‘tish uchun zarur bo‘lgan 

texnologik infratuzilmani yaratdi. 2024-yilda 

DMBAAT, elektron shartnomalar reyestri, 

elektron to‘lov portallari va Yagona G‘azna 

Hisobi orqali qayta ishlangan tranzaksiyalar 

hajmi keskin oshgan. Bu jarayonlar fintech 

yechimlarini g‘azna ijrosiga chuqur tatbiq etish 

imkonini yaratmoqda. Fintech texnologiyalari–

API integratsiyasi, mobil to‘lov tizimlari, 

avtomatlashtirilgan verifikatsiya modullari, 

blockchain va sun’iy intellekt asosidagi nazorat 

tizimlari–g‘aznachilik nazorati samaradorligini 

oshirishda muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

2024-yil bo‘yicha o‘tkazilgan tahlillar 

shuni ko‘rsatdiki, fintech yechimlari joriy 

etilgan jarayonlarda to‘lovlarni qayta ishlash 

tezligi oshgan, budjet tashkilotlari o‘rtasidagi 

ma’lumot almashinuvi soddalashtirilgan, 

ortiqcha va takroriy xarajatlar kamaygan 

hamda operatsion nazoratning aniqligi oshgan. 

G‘azna ijrosi jarayonlarida ilgari qo‘lda 

tekshirilgan bir qator jarayonlar 

avtomatlashtirilayotgani tufayli inson omili 

bilan bog‘liq xatoliklar sezilarli qisqargan. 

Fintech joriy etishning eng muhim jihatlaridan 

biri – real vaqt rejimida monitoring tizimining 

shakllanishi bo‘lib, bu g‘azna ijrosi jarayonini 

dinamik kuzatish imkonini beradi. 

Tahlil jarayonida fintech yechimlarining 
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g‘azna ijrosidagi asosiy afzalliklari quyidagicha 

namoyon bo‘ldi: 

1. Operatsion tezlikning keskin oshishi. 

Fintech asosidagi real vaqt to‘lov tizimlari 

davlat to‘lovlarini 1–2 ish kunidan bir necha 

daqiqaga tushiradi. Bu budjet ijrosi tezkorligini 

oshiradi va likvidlik boshqaruvini 

mustahkamlaydi. 

2. Inson omili bilan bog‘liq xatolarning 

kamayishi. Avtomatlashtirilgan verifikatsiya, 

AI asosidagi nazorat, smart-kontraktlar va 

elektron hujjat aylanishi jarayonlarni to‘liq 

avtomatlashtiradi. Bu esa noto‘g‘ri kiritmalar, 

kechikishlar va subyektiv xatolar ulushini 

keskin kamaytiradi. 

3. Korrupsion xavflarning qisqarishi. 

Fintechning eng muhim ustunligi – 

tranzaksiyalarni blockchain yoki avtomatik 

verifikatsiya orqali qayd etishdir. Bu 

o‘zgarishlar davlat xarajatlaridagi 

manipulyativ yoki maqsadsiz operatsiyalarni 

minimal darajaga tushiradi. 

4. Shartnomalar va xarajatlar ustidan real 

vaqt monitoringi. Fintech asosidagi API 

integratsiyasi barcha xarajatlar, shartnomalar, 

to‘lovlar va limitlar bo‘yicha ma’lumotlarni bir 

joyda yig‘adi va dinamik ravishda kuzatadi. Bu 

g‘azna ijrosining to‘liq ko‘rinishini yaratadi. 

5. Takroriy va ortiqcha xarajatlarni 

avtomatik aniqlash. AI asosidagi algoritmlar 

xarajatlar oqimidagi takrorlanishlarni, 

mantiqsiz summalarni va ortiqcha 

operatsiyalarni real vaqt rejimida aniqlaydi. 

6. Hududlar bo‘yicha xarajatlar tafovutini 

aniq o‘lchash. Fintech tahlil platformalari 

xarajatlarni mintaqaviy kesimda aniq 

solishtirish imkonini beradi, bu esa resurslarni 

adolatli taqsimlashga xizmat qiladi. 

7. Ma’lumotlarning tezkor integratsiyasi 

va audit izining kuchayishi. Elektron to‘lovlar, 

e-shartnomalar, DMBAAT va soliq ma’lumotlar 

bazalari API orqali sinxronlashganida audit 

izlari to‘liq shakllanadi va moliyaviy nazorat 

sifati oshadi. 

Quyidagi jadvalda O‘zbekiston g‘azna 

ijrosida fintech yechimlari joriy etilganda 

yuzaga keladigan asosiy funksional o‘zgarishlar 

va samaradorlik indikatorlari keltiriladi. 

1-jadval   

Fintech yechimlarining g‘azna ijrosi samaradorligiga ta’siri*  

(2024-yil ko‘rsatkichlari asosida) 

Ko‘rsatkichlar Hozirgi holat (2024) 
Fintech joriy etilgandan keyin 

kutiladigan natija 

To‘lovlarni qayta ishlash tezligi 1–2 ish kuni Real vaqt (bir necha daqiqa) 

Takroriy xarajatlar ulushi 6–9% 2–3% gacha qisqaradi 

Elektron shartnomalar bo‘yicha 

verifikatsiya 
Yarim avtomatlashtirilgan 

To‘liq avtomatlashtirilgan (smart-

verification) 

Mintaqaviy xarajatlar tafovutini aniqlash 70–75% aniqlik 92–96% aniqlik 

API asosidagi tizimlararo ma’lumot 

almashinuvi 
Cheklangan To‘liq integratsiya 

Real vaqt monitoringi qamrovi 55–60% 95–100% 

Korrupsion xavf darajasini baholash Qo‘lda baholash AI asosida avtomatik baholash 

*Manba: Tadqiqot muallifi tomonidan 2024-yil G‘aznachilik va DMBAAT ma’lumotlari asosida shakllantirilgan.  
 

Jadval tahlili shuni ko‘rsatadiki, fintech 

yechimlari g‘azna ijrosini nafaqat 

optimallashtiradi, balki fiskal jarayonlarni sifat 

jihatdan mutlaqo yangi darajaga olib chiqadi. 

Avvalo, to‘lovlarni qayta ishlash tezligi keskin 

oshishi operatsion yukni kamaytiradi, budjet 

tashkilotlarining vaqt xarajatlarini 

optimallashtiradi va davlat to‘lovlarining o‘z 

vaqtida amalga oshirilishini ta’minlaydi. 

Takroriy xarajatlarning kamayishi esa budjet 

intizomini mustahkamlaydi, resurslardan 

samarali foydalanish darajasini oshiradi. 

Mintaqaviy xarajat tafovutlari 

aniqligining oshishi resurslarni hududlar 
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bo‘yicha mutanosib taqsimlash imkonini 

beradi, bu esa fiskal siyosatni yanada ilmiy 

asoslangan shaklda yuritish imkonini yaratadi. 

API asosida tizimlararo integratsiya 

darajasining oshishi moliyaviy 

ma’lumotlarning bir joyda jamlanishini, davlat 

xarajatlari jarayonlarining to‘liq ko‘rinishini va 

audit izini mustahkamlashni ta’minlaydi. AI 

asosidagi risk baholash modullari korrupsion 

xavflarni erta bosqichda aniqlashga yordam 

beradi. 

Xalqaro tajriba bilan qiyosiy tahlil Koreya 

(dBrain), Singapur (Smart Nation) va Estoniya 

(X-Road) g‘aznachilik tizimlarida fintech 

yechimlaridan foydalanilgan jarayonlar 

samaradorlikni bir necha baravar oshirganini 

ko‘rsatdi. Ushbu davlatlarda to‘lovlar 100% 

avtomatlashtirilgan, real vaqt monitoringi 

yo‘lga qo‘yilgan, shartnomalar blockchain 

asosida tasdiqlanadi va korrupsion risklar 

minimal darajaga tushirilgan. O‘zbekistonning 

raqamli infratuzilmasi shularning ko‘pchiligini 

joriy etish uchun yetarli asos yaratadi, ammo 

integratsiya, AI tahlili va smart-verifikatsiya 

modullarini kengaytirishga ehtiyoj mavjud. 

Natijada, fintech yechimlarining g‘azna 

ijrosiga joriy etilishi operatsion jarayonlarni 

avtomatlashtiradi, fiskal shaffoflikni oshiradi, 

risklarni erta aniqlash imkonini beradi, budjet 

mablag‘larining maqsadliligini ta’minlaydi va 

davlat moliyasini boshqarish samaradorligini 

sezilarli darajada oshiradi. 
 

Xulosa va takliflar. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, 

O‘zbekiston g‘aznachilik tizimida fintech 

yechimlaridan foydalanish davlat moliyasini 

boshqarishning sifat ko‘rsatkichlarini sezilarli 

darajada yaxshilash imkoniyatiga ega. 2024-yil 

statistikasiga tayanilgan tahlillar DMBAAT, 

elektron shartnomalar reyestri va elektron 

to‘lov platformalarida yillik tranzaksiyalar 

hajmi ortib borayotganini, ammo ushbu 

ma’lumotlar oqimini fintech asosida chuqur 

tahlil qilish va real vaqt nazoratiga ulash hali 

to‘liq shakllanmaganini ko‘rsatdi. Fintech 

texnologiyalari – API integratsiyasi, mobil 

to‘lov modullari, sun’iy intellekt asosidagi 

audit, smart-kontraktlar, blockchain va real 

vaqt to‘lov tizimlari – g‘azna ijrosi jarayonlarini 

avtomatlashtirish, nazorat mexanizmlarini 

kuchaytirish va fiskal shaffoflikni ta’minlashda 

strategik ahamiyatga ega. 

Tahlillar shuni tasdiqladiki, fintech 

yechimlarining joriy etilishi to‘lov jarayonlari 

tezligini bir necha baravar oshiradi, takroriy va 

ortiqcha xarajatlar ulushini sezilarli darajada 

kamaytiradi, xarajatlar bo‘yicha hududlar 

kesimidagi tafovutlarni aniq tahlil qilish 

imkonini yaratadi, audit jarayonlarining 

sifatini oshiradi va korrupsion risklarni 

minimal darajaga tushiradi. Fintech asosidagi 

tizimlar g‘aznachilikni odatiy nazorat 

modelidan avtomatlashtirilgan, 

integratsiyalashgan va ma’lumotlarga 

tayanuvchi zamonaviy fiskal boshqaruv 

modeliga o‘tkazadi. Xalqaro tajriba, xususan 

Koreya, Singapur va Estoniya misolida 

ko‘rilganidek, fintech davlat to‘lovlari 

boshqaruvi samaradorligini tubdan 

o‘zgartirishi va fiskal barqarorlikni 

mustahkamlashi mumkin. 

Tadqiqot natijalariga asoslanib, quyidagi 

ilmiy-amaliy takliflar ishlab chiqildi: 

Birinchidan, g‘aznachilik tizimidagi 

barcha axborot platformalarida ma’lumotlar 

formatini yagona standartga o‘tkazish zarur. 

API integratsiyasini kuchaytirish orqali soliq, 

davlat xaridlari, audit va budjet 

ma’lumotlarining uzluksiz almashinuvi 

ta’minlanishi lozim. 

Ikkinchidan, fintech asosida real vaqt 

monitoring tizimini kengaytirish, barcha 

to‘lovlar va shartnomalar bo‘yicha smart-

verifikatsiya modullarini joriy etish g‘azna 

ijrosining shaffofligi va operatsion tezligini 

oshiradi. Bu mexanizm inson omili xatolarini 

kamaytiradi. 

Uchinchidan, AI asosida risklarni 

baholovchi modellarni ishlab chiqish va 

xarajatlar oqimida shubhali operatsiyalarni 

avtomatik aniqlash tizimini shakllantirish 
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korrupsion xavflarni sezilarli darajada 

kamaytiradi. Bunda sun’iy intellekt asosidagi 

«early warning system» joriy etilishi joiz. 

To‘rtinchidan, blockchain 

texnologiyasidan foydalanib elektron 

shartnomalar va to‘lovlarni verifikatsiya qilish 

davlat xaridlarining shaffofligini oshiradi, audit 

izini kuchaytiradi va manipulyativ 

operatsiyalarni bartaraf etadi. 

Beshinchidan, fintech yechimlarini pilot 

loyihalar orqali joriy etish maqsadga 

muvofiqdir. Avvalo, davlat xaridlari, ta’lim, 

sog‘liqni saqlash va infratuzilma loyihalarida 

sinov tariqasida fintech modullarini tatbiq etish 

ko‘zlangan natijalarni tezroq aniqlash imkonini 

beradi. 

Oltinchidan, g‘aznachilik tizimi 

xodimlarining raqamli kompetensiyalarini 

oshirish zarur. Fintech bo‘yicha malaka 

oshirish, elektron audit, raqamli xavfsizlik va 

analitik tahlil ko‘nikmalarini shakllantirish 

fiskal boshqaruv sifatini mustahkamlaydi. 

Yettinchidan, fintechning to‘liq joriy 

etilishi uchun kiberxavfsizlikni 

mustahkamlash, xalqaro standartlar (ISO/IEC) 

asosida himoya protokollarini tatbiq etish, 

davlat moliya tizimini raqamli xurujlardan 

himoyalash zarur. 

Umuman olganda, fintech yechimlarining 

g‘azna ijrosiga keng ko‘lamda joriy etilishi 

O‘zbekiston davlat moliyasini boshqarish 

tizimini sifat jihatdan yangi bosqichga olib 

chiqadi. Bu jarayon nafaqat operatsion 

samaradorlikni oshiradi, balki fiskal shaffoflik, 

davlat xarajatlarining maqsadliligi va 

korrupsion risklarning kamayishi orqali 

barqaror fiskal boshqaruvni ta’minlaydi. 

Fintech asosidagi g‘aznachilik modeli 

O‘zbekiston uchun zamonaviy davlat moliyasi 

arxitekturasini shakllantirishda strategik 

ahamiyatga ega. 
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